
期日

会場

種目

主催

主管

後援

協賛

舩木　慎弥 吉田　俊男

竹花　厚 伏見　俊一

【競技役員】

・ディレクター 佐藤　正則 ・レフェリー 沼田　大樹

佐々木　英人 阿部　美保子

戸川　稔朗

西原　健一 佐藤　正則

佐藤　直樹

富田　俊衛

大会副委員長

渡辺　洋太郎 波入　一彦 佐藤　敦

須佐　喜夫

第３５回中尾杯第３５回中尾杯第３５回中尾杯第３５回中尾杯

福島県シングルステニス選手権大会福島県シングルステニス選手権大会福島県シングルステニス選手権大会福島県シングルステニス選手権大会

大塚　由弥子 黒澤　新生 佐久間　光弘

大会会長

大会副会長

大会委員長

福島市体育協会

福島民報社・福島民友新聞社

株式会社ダンロップスポーツマーケティング

男子の部：一般、45才以上、50才以上、60才以上

【大会役員】

平成２６年９月２８日（日）

あづま総合運動公園

福島県テニス協会

県北テニス協会・県テニス協会強化委員会
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１０．

１１．

１２．

１３．

１４．

以　　上

一般、６０才以上はベスト４以上、４５才以上は優勝者のみ、５０才以上は優勝・準優勝を表彰します。

プラクティクスコートは、大会本部で受付をしてから使用してください。

コンソレーションを行う予定ですが、天候及び進行状況等により最後まで行えない場合がありますので、予め

テニスウェアを着用し、ウォームアップの着用は認めません。

≪競技上の注意≫≪競技上の注意≫≪競技上の注意≫≪競技上の注意≫

ご了承願います。

出場選手は天候その他により試合の有無が不明の場合でも、大会本部にて受付を終了してください。

福島県テニス協会ランキング対象大会、グレードＧ５で行います。

テニスルールブック２０１４を適用いたします。

してから、１５分経過してもコートに入らないプレーヤーは失格となりますので、ご注意ください。

試合方法は　１タイブレークセットマッチとします。

試合球はダンロップフォートを使用します。

試合進行は、オーダー・オブ・プレーで行いますので選手自身の責任で確認してください。前の試合が終了

試合前のウォームアップはサービス６本といたします。

審判はセルフジャッジを原則といたします。

試合球は、ドロー番号の若い選手が取りに来てください。

試合終了後、勝者が試合結果を速やかに大会本部に報告し、試合球を返却してください。

　　　◆受付時間

　　　◆試合開始

　　　◆参加料

：午前８時～午前８時３０分

：午前９時

：３，０００円（高校生・小中学生は１，５００円）大会当日受付で支払
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29 61

鈴木　明大
(ﾙﾊﾞｰﾄＴＣ）

中田　卓志
(Qoo)

優勝

31

会津 井上　宏仁 Ｓｐａｃｅ

会津 辻　善文 ルバートＴ．Ｃ．

県北 夏井　酷平

⑤~⑧

③~④

③~④

⑤~⑧

ＷＯ

⑤~⑧

⑤~⑧

② 県北 渡邉　翔 チームコムデ

①

Ｂｌｉｔｚ

県北 土棚　貴裕 NEST

いわき 鈴木　康夫 Ｔ－∞

県北

県北 渋沢　仁也 チームコムデ

ｂｙｅ

いわき 住永　寛人 Ｑoo

いわき 本田　直大 Ｑoo

県南 奥澤　厚 日本工機

会津 鈴木　明大 ルバートＴ．Ｃ．

県北 Ｂｌｉｔｚ

会津 舟橋　明生 会津SB

県北 斎藤　祐輔 ＮＯＢＵ

県北 大山　仁 ＲＴＣ

チームコムデ

県北 遠藤　寛幸 チームコムデ

いわき 中田　卓志 Ｑoo

いわき 大平　成一 Ｑoo

県北 清野　貴寛

NEST

県北 立石　翼 NEST

Ｂｌｉｔｚ

県北 佐藤　龍一 Ｂｌｉｔｚ

NEST

会津 湯田　駿也 会津SB

会津SB

県北 三本木　裕二 NEST

県北 阿部　朋秀

木村　顕太郎 ＢＩＧＯＴ

ｂｙｅ

県北 鈴木　涼 Ｂｌｉｔｚ

29

【一般　男子シングルス】

NEST

矢部　重徳

32

22

県北 渡部　智浩

4

19

20

17

18

15

16

13
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11

12

県北 須田　悠

会津 加藤　智光

県北 下河邉　秀行

【コンソレーション】
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ｼｰﾄﾞ NO 地区 選手名 クラブ名 １Ｒ ２Ｒ ＳＦ Ｆ

1
61

2
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5 (0) 63
64

4
64

8 1
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6
61

8
61 10

63

10
61

井上　啓之
(富田ＴＣ)

千田　裕章
(Ｑｏｏ）

飯塚　健一
(Ｑｏｏ）

植木　薫
(橘倶楽部）

優勝

伏見　俊一
(原町クラブ)

優勝

渡辺　正志
(My Way TC)

優勝

Ｑoo

県北 喜古　秀一 ＢＩＧＯＴ

県南 吉田　和彦 富田ＴＣ

1

②

③~④

③~④

ｂｙｅ

県南 会田　秀一 橘倶楽部

北芝ＴＣ

県南 植木　薫 橘倶楽部

いわき 門脇　伸一 クレハ

①

【４５才以上　男子シングルス】

①

【５０才以上　男子シングルス】

7

県南 板橋　仁 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ

県北 樋口　高夫 保原TC

いわき 鈴木　健文

①

②

相双

いわき 菅井　保彦 日本化成

県南 井上　啓之 富田ＴＣ

県南 加藤　邦夫 GOGO会

Ｍｙ　Ｗａｙ　ＴＣ

原町クラブ

いわき 今野　明 広野ＴＣ

伏見　俊一 原町クラブ

いわき 千田　裕章 Ｑoo

2

3

1

2

3

4 相双 遠藤　修司

県北 渡辺　正志

ｂｙｅ

【６０才以上　男子シングルス】

Ｔ－∞

いわき 飯塚　健一

10 県北 佐藤　敏明

1

2

6

4

5

8

9

7

8

5

6

3

4

県北 小野　俊二 ＭＡＸ

ｂｙｅ

※５０才以上男子　第一シードＷＯのため、リドロー

【コンソレーション】


